EDITAL Nº 033/2023

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DOS CANDIDATOS À ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO -

CURSO DE MEDICINA - CAMPUS PARAÍSO - TO - REFERENTE AO EDITAL Nº 026/2023

A Presidente interina da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi, no uso de suas atribuições legais, torna

público o Resultado Preliminar da seleção dos candidatos inscritos para Obtenção de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição para o Processo

Seletivo referente ao segundo semestre de 2023, no curso de Medicina - Campus Paraíso, nos termos do Edital nº 026/2023.

SEQ. NOME CPF NIS RESULTADO

1 ADRICIA FONSECA MENDES ***.654.984-** *.***.174.362-* Deferido

2 ALANA MARIA ALVES FALEIRO ***.110.461-** *.***.605.412-* Deferido

3 ALLANA RODRIGUES NUNES BORGES  ***.307.861-** *.***.026.525-* Deferido

4 ANA CAROLINA BARROS SCHIO ***.199.981-** *.***.606.578-* Deferido

5 ANA CLARA CORADO LUSTOSA ***.019.013-** *.***.768.486-* Deferido

6 ANA CLARA FERREIRA NOLETO ***.682.281-** *.***.295.555-* Deferido

7 ANA LUCIA FERREIRA DA CUNHA  ***.880.051-** *.***.076.53.-* Indeferido*

8 ANDRESSA FREITAS ***.889.143-** *.***.425.890-* Indeferido***

9 ANNA CLARA SILVA XAVIER  ***.283.741-** *.***.423.158-* Deferido

10 ANTONIO GABRIEL SANTOS TEIXEIRA  ***.822.912-** *.***.321.75--* Indeferido*

11 BARBARA RODRIGUES FREITAS  ***.176.102-** *.***.526.912-* Deferido

12 BRUNA RAYZA DO CARMO SANTOS ***.940.552-** *.***.759.062-* Deferido

13 CARLOS EDUARDO SANTOS CARDOSO  ***.568.155-** *.***.263.028-* Deferido

14 CARLOS HENRIQUE MIRANDA DIAS  ***.973.981-** *.***.674.710-* Deferido

15 CECILIA LEITE PINTO DE OLIVEIRA  ***.658.721-** *.***.393.993-* Deferido

16 CLARA EMANUELE VANDERLEY GUIMARAES ***.680.521-** *.***.903.499-* Deferido

17 DAMARES KARLA SILVA SANTOS  ***.034.721-** *.***.633.352-* Deferido

18 EMANUELLY CARDOZO VIANA  ***.338.123-** *.***.581.236-* Deferido

19 EMILI GABRIELE RODRIGUES SILVA  ***.150.975-** *.***.678.441-* Deferido

20 EMILIANE PEREIRA DUARTE PASSARINI ***.156.251-** *.***.278.631-* Deferido

21 FLAVIO SOUSA DE FRANCA CHAVES ***.438.972-** *.***.213.714-* Deferido

22 GABRIELA BARBOSA DE CARVALHO LIMA ***.840.713-** *.***.854.818-* Deferido

23 GABRIELLY CRUZ DE MORAES ***.319.001-** *.***.361.488-* Deferido

24 GEOVANNA LUZIA SILVA SANTOS ***.283.902-** *.***.073.265-* Deferido

25 GIOVANA GOMES CARVALHO DA SILVA ***.829.971-** *.***.775.638-* Deferido

26 INGRID DE SOUSA LIMA  ***.131.811-** *.***.844.286-* Deferido

27 JOANE MILHOMEM DA SILVA  ***.193.331-** *.***.653.566-* Deferido

28 JOAO MARCOS DANTAS DO REGO  ***.589.901-** *.***.238.609-* Deferido

29 JOAO VICTOR SOARES DOURADO COSTA ***.247.531-** *.***.217.738-* Deferido

30 JOAO VITOR MORAES BORGES ***.907.151-** *.***.215.393-* Deferido

31 JOCELMA MOURA MARQUES  ***.058.441-** *.***.395.456-* Indeferido**

32 JULIA RIBEIRO BESERRA  ***.371.361-** *.***.900.576-* Deferido

33 KAMILA VICTORIA AFONSO PEIXOTO ***.199.335-** *.***.365.139-* Indeferido**

34 KARINNE CARNEIRO DE CASTRO ***.798.191-** *.***.705.647-* Deferido

35 KAWANY CARNEIRO DE SOUSA ***.873.321-** *.***.561.148-* Deferido

36 LAYS MACEDO DO NASCIMENTO ***.237.551-** *.***.676.913-* Deferido

37 LAYSA KAROLLYNE ALVES TAVARES  ***.372.421-** *.***.759.499-* Deferido

38 LUANA PERES MOREIRA  ***.247.661-** *.***.862.254-* Deferido

39 LUANNA FERNANDES MATOS  ***.364.011-** *.***.432.293-* Deferido

40 LUCAS RAPHAEL MOURAO GONCALVES ***.294.306-** *.***.054.410-* Deferido

41 MARCELO AUGUSTO DE JESUS DIAS ***.442.275-** *.***.551.029-* Deferido

42 MARCOS FERREIRA MARTINS ***.260.701-** *.***.516.223-* Deferido

43 MARIA EDUARDA DE BRITO MOURA ***.911.241-** *.***.526.313-* Deferido

44 MARIA EDUARDA SILVA XAVIER  ***.283.511-** *.***.725.627-* Deferido

45 MARIA EDUARDA SOUSA SANTANA ***.129.563-** *.***.289.471-* Deferido

46 MARIANA EDUAO FERREIRA FRANCA  ***.188.831-** *.***.715.656-* Deferido

47 MILENE NASCIMENTO DE SIQUEIRA  ***.139.821-** *.***.079.677-* Deferido

48 NIARA ALMEIDA DE CASTRO BENEVIDES  ***.619.048-** *.***.452.394-* Deferido

49 NICOLE JULY MELO COSTA ***.628.933-** *.***.566.307-* Deferido

50 NICOLLY CAROLINE REZENDE MATOS ***.512.851-** *.***.826.124-* Deferido

51 PEDRO FERREIRA SOUSA ***.243.283-** *.***.207.190-* Deferido

52 RAFAEL RIBEIRO PARENTE  ***.905.601-** *.***.136.580-* Deferido

53 RAFAELA SOUSA PAEZE  ***.478.122-** *.***.219.646-* Deferido

54 RENATA LORENA SOUSA MARTINS ***.060.313-** *.***.895.963-* Deferido

55 RENATA NEVES PEREIRA DA SILVA  ***.137.281-** *.***.603.314-* Deferido

56 SAMARA AMORIM CHAVES ***.342.171-** *.***.368.813-* Deferido

57 SAMILLY ALVES DE ALMEIDA  ***.328.761-** *.***.609.88.-* Indeferido*

58 SANKYA KAROLLINY ARAUJO FACHINELLI ***.457.641-** *.***.187.820-* Deferido

59 SARAH CRISTINA ARAUJO DO VALE ***.335.671-** *.***.765.069-* Deferido

60 SONNALLY RITIELLY ALVES DE FARIA  ***.157.211-** *.***.573.020-* Deferido

61 STEPHANY MARIANE BEZERRA AMORIM  ***.008.891-** *.***.898.475-* Deferido

62 TATIANE DE OLIVEIRA CAMARGOS ***.935.631-** *.***.285.997-* Deferido

63 THAUANY CRISTINA RODRIGUES ***.592.498-** *.***.802.720-* Deferido

64 THIAGO GUEDES AMORIM ***.184.081-** *.***.614.470-* Deferido

65 TIFANNY EMANUELI PEREIRA BISPO ***.257.331-** *.***.190.229-* Deferido

66 VANESSA MOREIRA LIMA  ***.851.132-** *.***.430.877-* Deferido

67 VITOR EMANUEL SILVA DE SOUSA  ***.788.282-** *.***.326.486-* Deferido

68 VITOR RIBEIRO SOARES ***.233.431-** *.***.922.830-* Deferido

69 VITTORIO DE CARVALHO DIAS ***.299.003-** *.***.652.218-* Deferido

70 WAGNER DA SILVA REGO JUNIOR ***.424.501-** *.***.163.278-* Deferido

71 WELTON BORGES SANTOS ***.680.721-** *.***.419.227-* Deferido

* NIS inválido;

** Data de nascimento divergente;

*** Nome divergente.

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 24 de abril de 2023.

Profª. Ma. Joana Estela Rezende Vilela

Pró-Reitora interina de Graduação da Universidade de Gurupi- UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Resolução Consup nº 020/2023